

Staulund Økologi A/S
Vallerbækvej 44, 7470 Karup

CVR-nr. 38 55 87 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Økologi A/S Vallerbækvej 44 7470 Karup
	Telefon: Heidi: 97 45 42 06
	CVR-nr.: 38 55 87 81
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Drejer Jensen, Formand Peter Hyldgaard Jensen Preben Jensen
Direktion	Preben Jensen Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.017 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.017.031	548.143
Øvrige finansielle omkostninger	-5.289	-5.104
Resultat før skat	1.011.742	543.039
1 Skat af årets resultat	-222.574	-120.032
Årets resultat	789.168	423.007
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	189.168	423.007
Disponeret i alt	789.168	423.007

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	440.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	440.000	0
Anlægsaktiver i alt	440.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.000	337.670
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	487.500
Varebeholdninger i alt	230.000	825.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.458	21.752
Andre tilgodehavender	500.000	851.551
Tilgodehavender i alt	868.458	873.303
Likvide beholdninger	1.852.294	324.339
Omsætningsaktiver i alt	2.950.752	2.022.812
Aktiver i alt	3.390.752	2.022.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	760.366	571.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.860.366	1.071.198
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.065	637.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.290	194.258
Selskabsskat	222.574	120.032
Anden gæld	128.457	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.386	951.614
Gældsforpligtelser i alt	1.530.386	951.614
Passiver i alt	3.390.752	2.022.812

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	148.191	0	648.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>423.007</u>	<u>0</u>	<u>423.007</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	571.198	0	1.071.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>189.168</u>	<u>600.000</u>	<u>789.168</u>
	<u>500.000</u>	<u>760.366</u>	<u>600.000</u>	<u>1.860.366</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>222.574</u>	<u>120.032</u>
	<u>222.574</u>	<u>120.032</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS, CVR-nr. 31 88 19 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallervækvej 44, 7470 Karup J.